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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 15 de Junho de 2022.

A
PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
612,32 (Seiscentos e doze reais e trinta dois centavos) para as minhas despesas
de viagem para a cidade de Ocaugu — Estado de S&o Paulo no dia 15 de Junho de
2022 juntamente com o Sr. Silson de Andrade (Assessor para assuntos do meio
ambiente e agricultura) do Municipio de Chavantes-SP, onde iremos fazer uma
visita técnica ao aterro municipal da cidade de Ocaugu — SP.

Certo de contar com a costumeira atengao.

Idevaldo Mendes
Secretario de Obras
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LIQUIDO A RECEBER..........oo.cciistissssmmsiansisssasssssissiiassssmssiisons RS 612,32

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA
DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 004561 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022

NOME: HIDEVA{IDO MENDES DOS REIS
CNPJ | CPF: 061.857.568-54
RGN.°;
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 12 de Julho de 2022.

A
PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
315,00 (Trezentos e quinze reais) para minhas despesas de viagem no dia 13 de
Julho de 2022 onde estarei me deslocando para o municipio de Assis — Estado de
Sao Paulo no D.E.R ( Departamento de Estrada de Rodagem ) para visitar e
entregar oficio por parte do Senhor Prefeito Municipal de Chavantes Marcio
Burguinha de Jesus do Rego solicitando a doagao de residuos de asfaito ( FRESA
DE ASFALTO) para o municipio de Chavantes.

Certo de contar com a costumeira atencdo, sem mais agradeco antecipadamente.

Gaa. B lr—-\,(.q Rﬁalz,mé’m

Atenciosam

idevdldo Mendes dos Reis
Secretario de Cbras
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RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 312,00 (TREZENTOS E DOZE REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE OBRAS E
CONSERVACAO.

EMPENHO N° 005417 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022

NOME: HIDEVALDO MENDES DOS REIS
CNPJ | CPF: 061.857.568-54
RG N.=:



RECIBO

VALOR BRUTO. RS 312,00
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LIQUIDO A RECEBER........coveurrmsrssseoressremsesemsseseesesemeeseeneeeen RS 312,00

) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 312,00 (TREZENTOS E DOZE REAIS), REF. A
ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE OBRAS E
CONSERVACAO,

EMPENHO N° 005417/ 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022

NOME: WVALDO MENDES DOS REIS
CNPJ | CPF: 061.857.568-54
RG N.7:



SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DIVISAO REGIONAL DE ASSIS - DR.7
Av. Rul Barbosa, 2325 - CEP. 12.816-000 — ASSIS/SP
FONE (18) 3322-4133* - FAX 3322-4035

E-MAIL - dr7-der@der.sp.gov.br

DECLARACAO

Declaro para fins de apresentaciio junto & Prefeitura
Municipal de Chavantes que nesta data o Secretério de Obras - Senhor Hidevaldo
Mendes dos Rejs estive presents nesta 7° DivisSio Regional do Depariamento de
Estradas de Rodagem do Estade de S&o Paulo — DER — DR7/Assis, fazendo a entrega
de um Oficio solicitando fresa asf4ltica. |

DR7, 13 dg julho de 2022
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Irapé — SP, 15 de Julho de 2022

A
PREFEITURA MUNCIPAL DE CHAVANTES
Setor:- Tesouraria

Com os cordiais cumprimentos, venho através de este solicitar o valor de R$
997,60 (Novecentos e Noventa e Sete Reias e Sessenta Centavos) para minhas
despesas de viagem no dia 18 de Julho de 2022 para a cidade de Sao Paulo
acompanhando o Sr, Prefeito Municipal de Chavantes Marcio Burguinha de Jesus
do Rego na Secretaria de Habitag3o para assinatura de convénio do PEM., com
retorno previsto para o dia 19/07/2022.

Atenciosamente,
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VALOR BRUTO ersesnssssmeereraiiesns vons ..RS 997,60
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LiQUﬂ::ﬂARECEBER_Rs 997,60

- RECEB! DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,60 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E

SESSENTA CENTAVOS), REF, A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE OBRAS E CONSERVACAO.

EMPENHO N° 005425/ 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES'D DE ’Lﬁb DE 2.022
NOME: ALDO MENDES DOS REIS
CNPJ | CPF: 061.857.568-54
RG N.°:
RECIBO

VALOR BRUTO.... ...RS 997,60

DESCONTOS: s, {2

LR;R-F-“.n-uu-"--u|.n-u;““nuu“n-n".uuu LL LT TS B ---.Rs -t

LIQUIDO A RECEBER.

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A

S E NOVENTA E SETE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS), REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE OBRAS E CONSERVACAD.

EMPENHO N° 005425 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, ¥oDE Jﬁu Uhe DE 2,022

NOME: HBEVALDO MENDES DOS REIS

CNPJ /| CPF: 061.857.568-54
RG N.°:

DECLARACAO

Sao Paulo, 18/07 /2022

Certifico para os devidos fins, que o Senhor Marcio B. de Jesus do
Rego, RG n°30.995.067-3, Prefeito do Municipio de Chavantes, esteve
presente, no escritorio do Deputado Arnaldo Jardim, localizado na Rua
Helena, 335 - 4° andar, Sdo Paulo, em reunifio para tratar fie assuntos
relacionados ao municipio.

i i

" Cristiane G. Pereira F des
Assessora
Deputado Arnaldo Jardim




PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Rua: Dr. Altino Arantes, n® 464, Centro, Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342 9202 -~ CNPJ 44 563 .575/0001-88

Site: www.chavantes.sp gov.br
email: planejamento@chavantes.sp.gov.br

Chavantes, 19 de julho de 2022.

Oficio n° SMP 190/07/2022

Ao llustrissimo Senhor Edson Caram

Superintendents do Departamento de Estradas de Rodagem - DER
Séo Paulo /SP,

Cordiaimente venho por meio deste, primeiramente parabenizar Vossa
Exceléncia, pelo excslente trabalho realizado atualmente, motivo que nos leva ao
inquestionavel reconhecimento da importéncia de té-lo como representante frente ao
Departamento de Estrada e Rodagem — DER.

Na oportunidade, gostaria de solicitar ao nobre Superintendente, que seja
viabilizado o fomecimentc de (fresa) raspa de asfalto para fins especifico de
pavimentagdo alternativa e agbes como tapa buraco, Surge a necessidade desta
solicitag@o, considerando a manutencdo & importante para assim termos a rnelhm; a
qualidade do transito do nosso municipio.

Portando nobre superintendente gostariamos que Vossa Exceléncia se
empenhasse para viabilizar esse material que muito beneficiaré nossa cidade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada
consideracdes.
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SECRETARIA DA HABITAGAO

Szo Paulo, 18 de Julho de 2022.

DECLARACAQO

Declaro para os devidos fins que Excelentissimos Senhores (as) Maril
Cesar Grecco, Assessora de Convénios, Hidevaldo Mendes dos Reis, Secretario
Marcio Burguinha de Jesus do Rego, Prefeito do Municipio de Chavantes — S
comparaceram nesta Secretaria de Estado da Habitac&o, no 18 de julho de 2022, pa
tratar de assunto de interesse do Municipio. A

-

Secretaria da Habitacdo
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES —]

Chavantes, 15 de Julho de 2.022.

Oficio Gabinete 196/07/2022
Ref:. Despesa de Viagem Prefeito

Com os cordials cumprimentos, Vimos através deste,
solicitar R$ 1.111,00 (hum mil, cento e onze reais) para as despesas de viagem do
prefeito Municipal Marcio Burguinha de Jesus do Rego, que ird a Sao Paulo na
data de 18 de Julho de 2022, juntamente com O Secretario Municipal de Obras,
Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente Hidevaldo Mendes dos Reis, e @
Assessora para Assuntos de Planejamento & Convénios Marilia Cesar Grecco,
sendo necesséria a viagem para tratar de assunto junto a Secretaria da Habitagao
para assinatura do Convénio PEM, DER e Secretaria Estadual de Esportes, com
retorno previsto para 19/07/22. _

Cerio de contar com & costumeira atencdo, apresento os
protestos de elevada estima e consideragao, me colocando a disposicao para
eventuais esclarecimentos que Sse fagam necessarios, sem mais agradego

antecipadamente.
Atenciosamente .
-
i .’*—" . e
MARCIO BERGUINEADE JESUS DO REGO
Prefeito Municipal
lima Sra.

Fatima Vitoria Dainesi
Ordenadora de despesa de viagem do Gabinete
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